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  Przegląd edytora PDF Foxit i alternatywy

       Jeśli chodzi o edytor PDF, Foxit PDF Editor będzie znał większość z was. O tym Edytor PDF, istnieje wiele tematów, takich jak Jak pobrać pełną wersję Foxit PDF Editor do systemu Windows 10/8/7? Jaka jest recenzja Foxit PDF Editor? Czy istnieje alternatywa dla Foxit PDF Editor dla komputerów Mac lub Androida? Jeśli utkniesz w takich cierpieniach, trafisz we właściwe miejsce.

      
      	Część 1. Pobieranie Foxit PDF Editor
	Część 2. Jak korzystać z Foxit PDF Editor
	Część 3. Przegląd edytora PDF Foxit
	Część 4. Zastąpienia Foxit PDF Editor


      Część 1. Pobieranie Foxit PDF Editor

     Foxit PDF Editor, zwany także PhantomPDF, zmienia sposób modyfikowania dokumentów i zarządzania nimi. Ten edytor PDF jest kompatybilny z Windows 8, 7 i Vista. Możesz pobrać Foxit PDF Editor na 14 dni bezpłatnej wersji próbnej. Ponadto, jeśli chcesz korzystać z pełnych funkcji edycji, musisz pobrać inne wersje Premium (Edukacja za 59.00 USD, Standard 109.00 USD i Biznes 139.00 USD) za korzystanie. W sprawie różnych planów możesz odnieść się do tej strony, aby uzyskać Porównanie edytora PDF Foxit.

    Oprócz wersji Windows można również znaleźć zaawansowany edytor PDF Foxit dla systemu Android, iOS i dodatków.

    Pobierz edytor PDF Foxit na komputer z systemem Windows 

      Krok 1 Przejdź do https://www.foxitsoftware.com/downloads/, aby wypełnić formularz.

      
      
      Krok 2 Zaloguj się do swojego konta Foxit, aby pobrać różne wersje Foxit PDF Editor.

      
      Pobierz aplikację Foxit PDF Editor na komputer z systemem Windows 

    

    Pobierz plik APK edytora Foxit PDF na telefon z Androidem 

    

    Część 2. Jak korzystać z Foxit PDF Editor

      
      W tej części dowiesz się, jak korzystać z edytora PDF Foxit z łatwego samouczka. 

      
      Krok 1 Uruchom program Foxit PDF Editor na swoim komputerze, kliknij „Plik”, aby zaimportować plik PDF, który chcesz edytować.

      
       Krok 2 Edytuj plik PDF

       Pobierz Acrobat Pro DC na Windows:

    Tutaj możesz edytować plik PDF za pomocą różnych funkcji edycji: 

    	Edytuj akapit, portfele, tekst itp.
	Usuń, wytnij i przenieś wiele zakładek jednocześnie.
	Dodawaj, edytuj, usuwaj, zarządzaj obrazem, adnotacjami, nagłówkiem, stopką, tłem, znakiem wodnym itp.
	Zmień kolejność, nowe, wstawianie, wyodrębnianie, kadrowanie, obracanie, wstawianie i usuwanie stron.
	Zmień rozmiar strony.
	Obsługa technologii OCR.


       Jako przykład przyjmujemy tylko niektóre funkcje edycji.

    Dodaj tekst do pliku PDF

    Kliknij „Dodaj tekst”, aby rozpocząć wpisywanie nowego tekstu na wybranej stronie pliku PDF.

    
    Użyj edytora obrazów

    Kliknij kartę „Edycja” na pasku menu> Kliknij trójkąt obok „Edytuj obiekt>” Obraz ”> Kliknij dwukrotnie stronę, aby przejść do„ Trybu edytora obrazu ”. Na pasku narzędzi możesz użyć Gumki ikona w grupie Narzędzia.

    
    Użyj narzędzia redakcji

    Kliknij kartę „Zabezpiecz” na pasku menu z grupy „Redakcja”> „Zaznacz do redakcji”> Wskaż kursorem miejsce, w którym chcesz edytować, przeciągnij pole wokół tekstu, kliknij pole prawym przyciskiem myszy, wybierz „Właściwości” w „Karta Wygląd”> „Kolor wypełnienia”, aby wybrać kolor> „Zamknij”, aby wyjść z pola Właściwości.

    
    Użyj funkcji OCR

    Otwórz plik PDF, kliknij „Konwertuj”> „OCR”> Wybierz plik i odpowiednio skonfiguruj „Zakres stron” i „Języki” w „Typie wyjściowym” wybierz „Tekst do edycji”> „OK”> „Edytuj” Obiekt ”lub„ Edytuj tekst ”lub„ Dodaj tekst ”, aby rozpocząć edycję tekstu.

    
      Część 3. Przegląd edytora PDF Foxit

      Weźmy za przykład Foxit PhantomPDF Business. 

       Plusy:

         	Konwertuj PDF na format Microsoft Office.
	Edytuj pliki PDF, takie jak dostosowanie zawartości, układu, marginesów i inne.
	Wstaw podpisy do plików PDF.
	Dodawaj komentarze i wprowadzaj zmiany w czasie rzeczywistym.
	Twórz formularze, aby wygodnie zbierać dane.


        
       Wady:

       	Edytor PDF Foxit nie robi nic, co obejmuje Acrobat.
	Drukarka PDF jest tylko RGB.
	Funkcje zaawansowane są źle zaplanowane.


       Dolna linia

    Nakładanie edytora Foxit PDF na Acrobat jest prawie równe. Ale nie robi nic, co obejmuje Acrobat. Dobrym pomysłem jest skorzystanie z zaawansowanych funkcji programu Acobat w niskiej cenie, aby uzyskać edytor PDF Foxit.

    Część 4. Zastąpienia Foxit PDF Editor

      Z powyższego opisu możesz zapoznać się z edytorem Foxit PDF. Ma swoje słabe punkty i wady. Ze względu na jego wadę, której nie możesz znieść, możesz poszukać jej alternatyw w poniższych opisach.

      Xodo PDF Reader & Editor - Android Foxit PDF Editor alternatywa 

    Xodo PDF Reader & Editor to wszechstronny czytnik i edytor plików PDF. Dzięki niemu możesz czytać, dodawać adnotacje, podpisywać i udostępniać pliki PDF oraz wypełniać formularze.


	Zakładka i przytnij strony PDF.
	Obsługuje odczyt wielu okien Samsung.
	Adnotuj i edytuj pliki PDF, takie jak rysowanie, dodawanie strzałek, okręgów, linii itp.
	Obracanie, scalanie, dzielenie plików PDF.
	Za pomocą aparatu zeskanuj stronę, otwórz istniejący obraz, aby utworzyć plik PDF.
	Automatycznie synchronizuj adnotacje z powrotem do Dropbox lub Dysku Google


      
      Pobierz ten APK tutaj:

    

    Office Assistant - iOS Foxit PDF Editor alternatywa 

    Office Assistant to pakiet specjalnie zaprojektowany do obsługi spraw Office w dowolnym miejscu i czasie na iPhonie lub iPadzie. Dzięki niemu możesz efektywnie używać modelu „JEDNA STRONA” do zarządzania prawie każdym typem pliku i obsługiwać dogłębnie dokumenty PDF, PPT i Word.

    	Kopiuj, przenieś, usuń, zmień nazwę, wyszukaj w pliku PDF.
	Importuj zdjęcia z Albumu zdjęć do pliku PDF.
	Obsługa szybkich ostatnio oglądanych slajdów i lokalizacji.
	Obsługuje dysk iCloud, Dropbox. Pliki PDF w chmurze mogą łatwo wchodzić w interakcje z lokalną dokumentacją i obsługują czytanie online w chmurze.
	Konwertuj obraz do formatu PDF.


      
     Pobierz tę aplikację tutaj:

    

    Aby zastąpić edytor Foxit PDF dla systemu Windows lub Mac, odwiedź:

    Najlepszy edytor PDF dla komputerów Mac

    Edytor PDF dla Windows

    Tutaj zostały omówione wszystkie problemy dotyczące edytora PDF Foxit. Zapraszamy na więcej sugestii dotyczących dołączenia do tego tematu.

  
    Co sądzisz o tym poście?
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    Doskonały

    Ocena: 4.8 / 5 (na podstawie ocen 66) 
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      Więcej Reading

      	2018 Zaktualizowana lista najlepszych darmowych edytorów PDF
            Jaki jest najlepszy darmowy edytor PDF? Zanurzmy się na tej stronie, aby uzyskać najlepszy edytor PDF typu open source dla systemów Windows, Mac i online, aby edytować plik PDF.

          
	Najlepszy internetowy edytor PDF do edycji dokumentu / strony / tekstu / obrazu w trybie online
            Jaki jest najlepszy internetowy edytor PDF? Przeczytaj ten post, aby dowiedzieć się, jak edytować plik PDF za pomocą najlepszego internetowego oprogramowania do edycji PDF.

          
	Przegląd Adobe PDF Editor i alternatywy
            Jeśli nie lubisz korzystać z edytora PDF Foxit, możesz tutaj skorzystać z lepszego edytora PDF firmy Adobe.

          


    

  




    Zostaw swój komentarz i dołącz do naszej dyskusji
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Inny język
Angielski
Chiński (uproszczony)
Chiński (tradycyjny)
Czeski
duński
holenderski
fiński
grecki
włoski
norweski
Polski
Rosyjski
szwedzki
węgierski
turecki
koreański
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